PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июля 2013 г. № 511
                      г.Богучар

Об отмене для органов управления и сил Богучарского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 25 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и  в связи  с завершением на основании заключения специальной комиссии по борьбе с африканской чумой свиней Богучарского муниципального района от 21.07.2013 проведения мероприятий по ликвидации африканской чумы свиней на территории Богучарского муниципального района,  администрация Богучарского муниципального района постановляет:

1. Отменить с 22.07.2013 для органов управления и сил Богучарского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режим функционирования «Чрезвычайная ситуация».

2. Постановления администрации Богучарского муниципального района от 08.06.2013 № 406 «О введении для органов управления и сил Богучарского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»» и от 09.06.2013 № 407 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 08.06.2013 № 406 «О введении для органов управления и сил Богучарского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» признать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Чвикалова С.Н.
Глава администрации Богучарского

муниципального района Воронежской области

      В.В.Кузнецов